DATOS DE CONTACTO CURSO 2022-2023

DEPARTAMENTO DE ALEMAN

» Ayuso Garcia, Vicente (Jefe de departamento) vicenteayuso@web.de

» Bueno San José, M2 Cristina tinaescuela@gmail.com
» Jentsch Martinez-Avial, Ute ute.eoiguada@gmail.com
» Serra Martini, Siegelind Maria siegeeoi@gmail.com

DEPARTAMENTO DE FRANCES

» Dubois, Géraldine (Jefa de departamento) geraldinedeoci@gmail.com
» Jeronimo Fernandez, Jose Antonio (Extension de Azuqueca) josejeronimo@eoiguada.es
» Lopez Martinez, Esmeralda (Secretaria pedagégica) elmartinez@edu.jccm.es
» Sanz de Fuentes, Amanda (Jefa de Estudios) amandas@edu.jccm.es
» Skoéra, Katarzyna Maria katarzynamariaskora@gmail.com
> Alvar Chocano Fernandez (Extension de Azugqueca) alvarchocanofernandez@gmail.com

DEPARTAMENTO DE INGLES

» Castrejon Diaz, Rafael (Jefe de departamento) rafacastrejondiaz@gmail.com

» Cobo Corral, Pilar (Jefa de Estudios Adjunta de Azugueca) pilarc.eoci@gmail.com

» Corredor Tébar, Marina (Jefa de Estudios Adjunta de Sigiienza) marina.corredor1985@gmail.com
» De la Fuente Hortelano, Vanesa vanesadlfuente@gmail.com

» Fernandez Meneses, Silvia (Jefa de Estudios Adjunta) silviafernandez @thatsenglish.com
» Garcia Gonzélex, Sara sara.garciag@edu.uah.es

» GoOmez Retamosa, Adriana adriana.gomezr8@gmail.com

» GOmez Vargas, Roxana roxanag@edu.jccm.es

» Gonzalez Gallego, Encarnacién encgonl@gmail.com

» Hernandez Luque, Ana ahernandezlugue@yahoo.com

» Jiménez Jiménez, Auxi ajimenez@eoiguada.es

> Lanzas Otazu, Carolina carolinalanzaseoi@gmail.com

> Martin Hidalgo, Esther writingsesthereoi@hotmail.com
» Nieto Hernandez, Raul (Extension de Azuqueca) raulnietohernandez@gmail.com
» Rivera Aguilar, Inés (Extensiéon de Azuqueca) iriveraa@edu.jccm.es

» Zamora Suarez, Liliana eoi.liliana.zamora@gmail.com

DEPARTAMENTO DE ITALIANO

» Cerasi, Maria mcerasi@edu.jccm.es

» Salido Garcia, Nuria (Directora - Jefa de departamento) nuria.eoiguada@gmail.com
» Serughetti, Flavia flaviaitaliano@hotmail.com
» Solanas Jiménez, Maria del Carmen mdsolanas@edu.jccm.es

DEPARTAMENTO DE ESPANOL LENGUA EXTRANJERA (ELE)

» Martin Diaz, Daniel (Jefe de departamento) danielmartinil@hotmail.com
THAT’S ENGLISH

» Pérez Vicente, M2 JesUs (Secretaria de That’s enqglish) eoi.guadalajara@thatsenglish.com
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